
LBTU VMF Veterinārmedicīnas Izglītības centrs aicina uz klātienes
semināru:

Dermatologa un Ķirurga tikšanās un diskusijas
par praksē bieži sastopamiem gadījumiem!

Piektdien, 11.oktobrī no 9:30 - 16:00
LBTU VMF telpās

Darbā nākas saskarties ar sajūtu - kā rīkoties pareizi vienā vai otrā situācijā - palīdzēt
medikamentozi vai ārstēt ķirurģiski? Kā saprast, kas būtu pareizākā pieeja? Kurš
palīdzēs izšķirties? Kā pareizi pieņemt lēmumu par konservatīvu vai ķirurģisku
ārstēšanu? Ja Jums arī bijušas šādas sajūtas savā ikdienā, aicinām uz semināru, kurā
abas lieliskās Veterinārārstes diskutēs, pamatos un ieteiks labāko pieeju! Uz tikšanos!

Lektores:

Jevgēnija
Kondratjeva

absolvējusi LLU VMF
2012. gadā.
Dermatoloģiju lektore
apgūst no 2015. gada.
Pēc dermatoloģijas
internatūras un
rezidentūras

noslēguma Tulūzā, Francijā, 2023.gadā
kļuvusi par veterināro dermatologu, ECVD
speciālistu - Dipl.ECVD. Jevgēnija ir
Eiropas Veterinārās Dermatoloģijas
Biedrības (ESVD) biedrs un valdes locekle.
Pašlaik Dr. Kondratjeva strādā vairākās
klīnikās Latvijā, kur sniedz specializētas
konsultācijas dermatoloģijā.
Jevgēnija regulāri kā lektore un praktisko
apmācību vadītāja piedalās VIC
tālākizglītības pasākumos.

Ligita
Zorgevica-Pockeviča

absolvējusi LLU VMF
2002. gadā. 2003. gadā
LLU VMF ieguva
maģistra grādu. No
2002.-2006.gadam
strādāja VIC klīnikā un
no 2003.-2006. LLU par pasniedzēju VMF.
2011. gadā ieguvusi veterinārā ķirurga
diplomu Lietuvas veselības zinātņu
universitātē (LVZU). Kopš 2011. gada strādā̄
Kauņā, LVZU Dr. L.Kriaučeliūnas mazo
dzīvnieku klīnikā par ķirurgu. No 2012. gada
LVZU pasniedz ķirurģiju. No 2017-2019 gada
kordinēja mazo dzīvnieku ķirurģijas mācību
priekšmetu un izstrādāja mazo dzīvnieku
ķirurģijas rezidentūras studiju programmu.
No 2019.–2020. gadam studējusi
specializācijas internatūrā mazo dzīvnieku
ķirurģijā Bernes universitātē. No 2021-2024.
studējusi Eiropas Veterināro ķirurgu
koledžas (ECVS) mazo dzīvnieku ķirurģijas
rezidentūrā Bernes Universitātē.



Semināra programma:
9:30 - 10:00 Atkalsatikšanās, reģistrācija, rīta kafija! Lektore

10:00 - 10:45 Ievadlekcija - ķirurgs vs dermatologs?
Pieeja pacientam. Diskusija-debates. Ar ko
atšķiras vizīte pie ķirurga un dermatologa?

Abas lektores

10:45 - 11:30 Biežākās ausu problēmas dzīvniekiem
dermatologa skatījumā.

J. Kondratjeva

11:30 - 12:00 Kafijas pauze

12:00 - 12:45 Biežākās ausu problēmas dzīvniekiem
ķirurga skatījumā.

L. Zorgevica -
Pockeviča

12:45 - 13:30 Klibums - dermatoloģiskas vai ķirurģiskas
izcelsmes?

Abas lektores

13:30 - 14:15 Kafijas pauze

14:15 - 15:00 Nedzīstošas brūces, apsēji. Abas lektores

15:00 - 15:45 Jaunveidojumi. Abas lektores

15:45 - 16:00 Jautājumi, atbildes, semināra noslēgums Piedalās visi!:)

Dalības maksas:

Veicot apmaksu

Dalības maksa
Veterinārārstiem -
LVB biedriem

Dalības maksa p.l. VMF,
Smiltenes, Bebrenes

studentiem un
mācībspēkiem, LBTU

VMF 2024.gada
absolventiem

Dalības maksa
Veterinārārstiem, kas
nav LVB biedri, uc
interesentiem

līdz 8/10/24 50,- 35,- 65,-

pēc 9/10/24* 70,- 55,- 75,-

*ja pieejamas vietas.

Lai reģistrētos šim klātienes semināram, lūdzam aizpildīt reģistrācijas formu, kas atverama:

Reģistrācija ŠEIT!
Reģistrācijas forma atrodama arī www.vicinfo.lv, www.vmf.lbtu.lv un www.lvb.lv

https://forms.gle/wo4V6HGPDn7MDEABA
http://www.vicinfo.lv
http://www.vmf.llu.lv
http://www.lvb.lv


Rekvizīti dalības apmaksai:
Veterinārmedicīnas izglītības centrs SIA

Reg. Nr: 40003409467
Banka: SEB banka

Bankas kods: UNLALV2X
Bank account: LV63UNLA0008000467036
Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004

REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEKI SAŅEM AUTOMĀTISKU REĢISTRĀCIJAS
APSTIPRINĀJUMU!

Ja apstiprinājumu dalībnieks nesaņem – tātad reģistrējoties e-pasts ievadīts neprecīzi un
drošāk reģistrēties vēlreiz!

Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Seminārs (datums). Vārds, Uzvārds.
Ja nepieciešams rēķins - to norādiet reģistrējoties. Veicot maksājumu, lūdzam norādīt

rēķina numuru (ja rēķins sagatavots).

Pasākums pieteikts LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums, par dalību dalībnieki iegūs
4,5 kvalifikācijas punktus.

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņem elektroniski savos epastos pēc semināra
apmeklējuma.

Ja dalība tiek atcelta līdz 8.oktobrim, atmaksā pilnu iemaksāto summu, atceļot dalību, sākot no
9.oktobra - atmaksā 50% dalības maksas. Atceļot dalību 10. vai 11.oktobrī - dalības maksa nav

atmaksājama.

Uz tikšanos VMF!


